

Stargard, dn. 22.06.2018 r.

TZ.272.8.2-4.2018.WJ1

**Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ  
do postępowania**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Udzielenie i obsługę kredytu bankowego w kwocie 10 800 000 zł (słownie: dziesięć milionów osiemset tysięcy zł)“

Zamawiający informuje, że do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do w/w postępowania, złożono n/w zapytania:

**Pytanie Nr 1:**

Paragraf 7 SIWZ mówi o okresie karencji w spłacie kredytu do 30 grudnia 2019 r.

Czy zapis ten dotyczy spłaty tylko kapitału czy odsetek od kredytu również?

**Odpowiedź:**

Zapis Paragraf 7 SIWZ mówi o okresie karencji w spłacie tylko kredytu do 30 grudnia 2019 r., odsetki będą płatne od momentu uruchomienia transzy w okresach kwartalnych. Pierwsza płatność odsetek przypadnie na 1-5 października 2018 r.

**Pytanie Nr 2:**


Czy odsetki jednak będą płatne od momentu uruchomienia I transzy, oczywiście w okresach kwartalnych kalendarzowych, tzn. czy pierwsza płatność odsetek przypadnie na 1-5 października 2018 r.?

Czy dobrze rozumiemy, że odsetki są płatne w kwartałach kalendarzowych? Dlatego biorąc pod uwagę datę uruchomienia I transzy to pierwszy okres odsetkowy będzie krótszy jak każdy kolejny?

**Odpowiedź:**

Odsetki płatne są w kwartałach kalendarzowych do 5-go dnia po zakończeniu każdego kwartału. Pierwszy okres odsetkowy będzie krótszy jak każdy kolejny.

  
SKARBNIK POWIATU  
Mirosława Makarska-Banaszak

  
Wicesarosta  
Waldemar Gł